[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2023                                         № 24
р.п. Петровское

	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области от 20.04.2021 № 66 «Об утверждении Положения о комиссии по приватизации муниципального имущества сельского поселения Петровское Ярославской области и признании утратившим силу Постановления Главы сельского поселения Петровское от 05.05.2009 г. № 40 «О создании комиссии по приватизации муниципального имущества сельского поселения Петровское» (в редакции Постановления Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области от 17.03.2014 г. № 46)» и признании утратившим силу постановления Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области от 31.03.2022 г. № 84 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области
от 20.04.2021 № 66 «Об утверждении Положения о комиссии по приватизации муниципального имущества сельского поселения Петровское Ярославской области и признании утратившим силу Постановления Главы сельского поселения Петровское от 05.05.2009 г. № 40 «О создании комиссии по приватизации муниципального имущества сельского поселения Петровское» (в редакции Постановления Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области от 17.03.2014 г. № 46)»»

           В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке планирования и принятия решений об условиях  приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности  сельского поселения Петровское, утвержденным решением Муниципального Совета сельского поселения Петровское  от 27.01.2021  № 162, Уставом сельского поселения Петровское Ростовского муниципального района Ярославской области, Администрация сельского поселения Петровское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.  Приложение № 2 к постановлению Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области от 20.04.2021 № 66 «Об утверждении Положения о комиссии по приватизации муниципального имущества сельского поселения Петровское Ярославской области и признании утратившим силу Постановления Главы сельского поселения Петровское от 05.05.2009 г. № 40 «О создании комиссии по приватизации муниципального имущества сельского поселения Петровское» (в редакции Постановления Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области от 17.03.2014г.  № 46) изложить в следующей редакции:

                                                                  «Приложение № 2 к постановлению
                                                       Администрации сельского поселения Петровское
					  Ярославской области от 20.04.2021 № 66

Состав комиссии
по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Петровское Ростовского муниципального района Ярославской области

	Гаврик Александр Петрович

	–
	председатель комиссии,
первый заместитель главы Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области

	Ногинова Ольга
Викторовна
	–
	заместитель председателя комиссии,
заместитель главы Администрации -  начальник отдела финансов, экономики, муниципального имущества Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области

	Кваскова Ульяна
Александровна

	–
	секретарь комиссии,
заместитель начальника отдела финансов, экономики, муниципального имущества по имущественным вопросам Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области

	Члены комиссии:

	Мухартова Мария Николаевна

	–
	заместитель начальника отдела по управлению делами по юридическим вопросам Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области

	Рунова Светлана
Николаевна
	-
	начальник отдела бюджетного учета и отчетности - главный бухгалтер Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области».

[bookmark: _GoBack]    2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3.  Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.
    4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                    А. Ю. Пестов

                   СОГЛАСОВАНО:
                   Первый заместитель главы администрации                      А.П. Гаврик
      Заместитель главы администрации –
      начальник отдела финансов,
      экономики, муниципального имущества   	                     О.В. Ногинова

      Заместитель главы администрации –
      начальник отдела по управлению делами                          И.В. Малышева

      Начальник отдела бюджетного учета и
      отчетности - главный бухгалтер 	С.Н. Рунова

     Заместитель начальника отдела по управлению
     делами по юридическим вопросам                                      М.Н. Мухартова

       НАПРАВИТЬ:
- Отдел по управлению делами;
- Отдел бюджетного учета и отчетности;
- Отдел финансов, экономики, муниципального имущества;

У.А. Кваскова
image1.png